
 

Stránka 1 z 2 

 

Zadavatel: 

Muzeum Brněnska, příspěvková organizace 

se sídlem: Porta coeli 1001. 666 02 Předklášteří 

IČO: 00089257 

 

Název veřejné zakázky malého rozsahu: 

„Technický dozor stavebníka při přípravě a realizaci stavby Památník Mohyla míru, rekonstrukce 

návštěvnické infrastruktury“ 

 

zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 

 

 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

 

I. 

Dne 22. 10. 2021 obdržel zadavatel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ke shora uvedené 

veřejné zakázce v tomto znění: 

 

Žádost č. 1 ze dne 22. 10. 2021: 

„Dobrý den, mohu požádat o informaci, jestli je možné uvádět reference na předmětné zakázce, které 

jsem vykonal jako stavbyvedoucí nebo hlavní stavbyvedoucí? 

Děkuji.“ 

 

K uvedené žádosti o vysvětlení uvádí zadavatel následující: 

Zadavatel po zralé úvaze uvádí, že za účelem vytvoření co nejvíce prosoutěžního prostředí rozšiřuje 

požadavek na prokázání splnění technické kvalifikace seznamem významných zakázek uvedený v části 

III. Přílohy č. 1 Výzvy k podání nabídky - Formulář nabídky, o osobu která vykonávala činnost 

stavbyvedoucího. 

Zadavatel s ohledem na výše uvedené upravuje Přílohu č. 1 Výzvy k podání nabídky – Formulář nabídky. 

Upravená příloha je přílohou tohoto vysvětlení a je pro účastníky výběrového řízení pro podání nabídky 

závazná. 

 

 

II. 

V souvislosti se změnou výzvy k podání nabídky v odpovědi zadavatele na žádost č. 1, zadavatel 

prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to následovně: 

Lhůta pro podání nabídek je stanovena zadavatelem do 11. 11. 2021, v 10:00 hodin. 

Všechna ostatní (touto změnou nedotčená) ustanovení zadávací dokumentace předmětného 

zadávacího řízení zůstávají zachována. 

 



Stránka 2 z 2 
 

Přílohy: 

- Příloha č. 1  Formulář nabídky 

 

V Brně dne 25. 10. 2021 

 

 

 ____________________________________ 

Muzeum Brněnska, příspěvková organizace 

v.z. CEJIZA, s.r.o. 

Mgr. Libuše Podolová, jednatelka 

 

 


		2021-10-25T21:01:59+0200
	Mgr. Libuše Podolová




